
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

2782 12:01:07 3.11 200,000,000 200,000,000 3.11 199,778,025  199,778,025 4.0000%

2783 12:04:41 3.11 250,000,000 450,000,000 3.11 249,722,531  249,722,531 6.0000%

2784 12:06:07 3.11 100,000,000 550,000,000 3.11 99,889,013  99,889,013 2.0000%

2791 12:15:40 3.11 1,500,000,000 2,050,000,000 3.11 1,498,335,183  1,498,335,183 33.0000%

2792 12:20:30 3.11 10 % 100,000,000 2,150,000,000 3.11 99,889,012  99,889,012 2.0000%

2793 12:21:01 3.11 250,000,000 2,400,000,000 3.11 249,722,530  249,722,530 6.0000%

2796 12:29:39 3.11 50,000,000 2,450,000,000 3.11 49,944,506  49,944,506 1.0000%

2798 12:34:58 3.11 1,000,000,000 3,450,000,000 3.11 998,890,122  998,890,122 22.0000%

2799 12:43:25 3.11 250,000,000 3,700,000,000 3.11 249,722,530  249,722,530 6.0000%

2800 12:44:33 3.11 500,000,000 4,200,000,000 3.11 499,445,061  499,445,061 11.0000%

2808 12:56:35 3.11 165,000,000 4,365,000,000 3.11 164,816,870  164,816,870 4.0000%

2810 12:58:34 3.11 140,000,000 4,505,000,000 3.11 139,844,617  139,844,617 3.0000%

4,505,000,000 4,500,000,000 4,500,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14285

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14285

I SHF 14285  - Page 1 of 3



Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.11 4,505,000,000 4,505,000,000
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RESUMEN

Fecha 06.18.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,505,000,000  MXN

Sobredemanda 1.00

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.11

Última solicitud asignada 3.11

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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